UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:          /SGTVT

V/v ký cam kết thực hiện nghiêm

túc quy định về điều kiện kinh

doanh vận tải bằng ô tô.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày  06   tháng 4  năm  2018

Kính gửi: Các doanh nghiệp, HTX kinh doanh vận tải bằng xe ô tô.

Tiếp tục thực hiện chỉ đạo của Bộ Giao thông vận tải và Ủy ban nhân dân

tỉnh về việc tăng cường công tác quản lý điều kiện kinh doanh vận tải bằng xe ô

tô, Sở Giao thông vận tải Tây Ninh yêu cầu các doanh nghiệp, hợp tác xã kinh

doanh vận tải bằng xe ô tô thường xuyên giáo dục, nhắc nhở lái xe của đơn vị

mình nghiêm chỉnh chấp hành Luật Giao thông đường bộ và các quy định về vận

tải đường bộ, thực hiện nghiêm túc quy định về nồng độ cồn, không lái xe khi đã

uống rượu, bia; không chở quá tải, quá số khách quy định; không chạy quá tốc

độ; duy trì thường xuyên việc truyền dữ liệu thiết bị giám sát hành trình về Tổng

cục Đường bộ Việt Nam ...Từng đơn vị thực hiện ký cam kết theo mẫu đính kèm

công văn này, đồng thời lập danh sách cho từng lái xe ký cam kết (theo mẫu đính

kèm) và gửi về Sở Giao thông vận tải Tây Ninh trước ngày 30/06/2018.

Nhận được công văn này đề nghị các đơn vị khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:

-Như trên;

-Giám đốc Sở;

-Lưu: VT, PQLVT-PTNL.

GIÁM ĐỐC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải Tây Ninh.

Doanh nghiệp (Hợp tác xã, Công ty) : ………...............................…...................................................

Trụ sở doanh nghiệp: …………………….......................................................................……………………….

Số điện thoại: …………...........................……, số fax: ......................................................................................

Giấy phép kinh doanh vận tải bằng ô tô số: …..…..........................................................……………..

do Sở Giao thông vận tải tỉnh Tây Ninh cấp ngày: ………..................………….

Thực hiện Công văn số ............................................... ngày ............../.........../2018 của Sở

Giao thông vận tải tỉnh Tây Ninh về ký cam kết thực hiện nghiêm túc quy định về điều

kiện kinh doanh vận tải bằng ô tô.

Doanh nghiệp chúng tôi xin cam kết chấp hành và thực hiện tốt công tác tuyên

truyền, giáo dục nhắc nhở đội ngũ lái xe luôn nâng cao trách nhiệm, đạo đức của người

lái xe, nghiêm chỉnh chấp hành Luật Giao thông đường bộ, các Nghị định của Chính

phủ và các quy định về kinh doanh vận tải bằng ô tô ; thực hiện nghiêm túc quy định

về nồng độ cồn, không lái xe khi đã uống rượu, bia; không chở quá tải, quá số khách

quy định; không chạy quá tốc độ; duy trì thường xuyên việc truyền dữ liệu thiết bị

giám sát hành trình về Tổng cục Đường bộ Việt Nam ... nếu vi phạm sẽ bị xử lý

nghiêm theo quy định./.

 Tây Ninh, ngày       tháng      năm 2018

Lãnh đạo doanh nghiệp

 (Ký tên, đóng dấu)

Đơn vị : ........................................................................................................................      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

............................................................................................................................................................................................                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH LÁI XE KÝ CAM KẾT

STT
Họ tên

lái xe

Hạng

GPLX

Cam kết khi tham gia giao thông

Lái xe

ký tên

Ghi

chú

Chấp

hành

nghiêm

Luật

GTĐB

Không

uống

rượu,

bia

Không

chở

quá

tải

Không

chạy

quá

tốc độ

Tây Ninh, ngày       tháng      năm 2018

Lãnh đạo doanh nghiệp

         (Ký tên, đóng dấu)

		2018-04-06T08:14:55+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign

		2018-04-06T08:14:58+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử